令和 3 年 1 月吉日

現年少・年中 保護者各位

東京学習社

令和２年 広大附属東雲小

入試速報会＆そっくりテスト＆東学教育指導方針のご案内

拝啓 皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

 平素は、お子様の教育にご協力いただきまして、感謝申し上げます。

 令和 3 年 4 月入学予定者の広大附属東雲小入試は、1 月 13 日・14 日に実

施されます。

コロナ禍時代の入試内容を、皆様に即、正確にお伝えし希望校への全員合

格に向けて、手助けをさせていただきます。

同時に、東学教育指導方針をお伝え致しますので、必ずや、お子様の進路

選択の上で、貴重な方向付けになるでしょう。

皆様お誘いの上、奮ってご参加いただきたく、ここにご案内申し上げます。

敬具

記

日      時 ： 令和 3 年 1 月 23 日（土）

試 験 時 間      ： 【①ｸﾞﾙｰﾌﾟ】 15：00～16：30

        【ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ】  15：30～16：30

        【②ｸﾞﾙｰﾌﾟ】 17：00～18：30

【ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ】  17：30～18：30

会      場 ： 広島県情報ﾌﾟﾗｻﾞ 2F （研修室 1.2）

会      場 ： 広島市中区千田町 3 丁目 7-47

持  参  物 ： マスク、マウスシールド（お子様の表情が見える

ように。）鉛筆、クーピー、のり、はさみ、上履き

服   装 ： 動きやすい服装

受  験  料 ： 無料

郵 送 料 ： 500 円（試験結果等を郵送致します。）

※ 当日、会場にてお支払いください。

販  売  物 ： H30 年度、R１年度 東雲そっくりﾃｽﾄ

（2,200 円）

申 込 方 法      ： 直接、会場へお越しください。準備等がございま

すので、参加される場合は、電話や教室事務所にて

事前予約をお願い致します。

問い合わせ ： 東京学習社 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-19-8893

以上